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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2020-10-22 - 16:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.70 665 30.23 33.47
2. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 1:10.07 499 32.38 37.69
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:10.22 496 33.09 37.13
4. KOWALSKI Adrian 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:10.65 487 32.82 37.83
5. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:10.73 486 32.89 37.84
6. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:11.89 462 33.11 38.78
7. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:12.87 444 34.11 38.76
8. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:13.41 434 34.81 38.60
9. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.57 414 34.91 39.66

10. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.13 374 36.11 41.02
11. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:17.27 372 34.75 42.52
12. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.32 372 35.08 42.24
13. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.53 369 36.28 41.25
14. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.41 330 37.48 42.93
15. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:21.50 317 38.25 43.25
16. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.73 315 38.36 43.37
17. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:21.78 314 38.25 43.53
18. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:22.51 306 39.21 43.30
19. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:24.12 288 39.17 44.95
20. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:25.14 278 39.42 45.72
21. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:26.68 264 40.24 46.44
22. STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 1:27.60 255 39.73 47.87
23. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:27.63 255 41.41 46.22
24. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:27.74 254 40.85 46.89
25. PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:28.65 246 39.45 49.20
26. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:28.66 246 41.65 47.01
27. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:31.47 224 42.93 48.54
28. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:31.81 222 42.64 49.17
29. HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:32.54 217 44.00 48.54
30. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:32.86 214 45.06 47.80
31. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:34.35 204 45.23 49.12
32. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:36.83 189 45.26 51.57
33. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 1:38.30 181 45.42 52.88
34. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:45.84 145 48.79 57.05

DYSKW. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:10.67 32.66 38.01
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1:16.08 35.79 40.29
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.57 414 34.91 39.66
2. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.13 374 36.11 41.02
3. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:17.27 372 34.75 42.52
4. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.32 372 35.08 42.24
5. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.53 369 36.28 41.25
6. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:24.12 288 39.17 44.95
7. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:25.14 278 39.42 45.72
8. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:26.68 264 40.24 46.44
9. PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:28.65 246 39.45 49.20
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:12.87 444 34.11 38.76
2. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.41 330 37.48 42.93
3. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:21.78 314 38.25 43.53
4. STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 1:27.60 255 39.73 47.87
5. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:27.74 254 40.85 46.89
6. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:31.47 224 42.93 48.54
7. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:32.86 214 45.06 47.80
8. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:36.83 189 45.26 51.57
9. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:45.84 145 48.79 57.05

DYSKW. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1:16.08 35.79 40.29
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:13.41 434 34.81 38.60
2. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:21.50 317 38.25 43.25
3. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.73 315 38.36 43.37
4. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:22.51 306 39.21 43.30
5. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:27.63 255 41.41 46.22
6. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:28.66 246 41.65 47.01
7. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:31.81 222 42.64 49.17
8. HILBRYCHT Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:32.54 217 44.00 48.54
9. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:34.35 204 45.23 49.12

10. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 1:38.30 181 45.42 52.88


